VIGESIMVSOCTAVVS

Neronis principis instituit, Balneaq; quoq; sic folio temperato: asinorum gregibus ob hoc eam comitan-  
 tibus, Impetus pituitae in facie butyro illito tolluntur, Efficacius cum caerusa, Sincero uero ea uiria quae  
 serpunt insuper imposita farina hordeacea, Vlcera in facie membrana e partu bouis malida, Friuolum  
 licet uideatur non tamen omittendum propter desideria mulierum, Talum candidi iuueni, xl. diebus  
 noctibusq; donec resoluatur in liquorem decoctum & illitum linteolo candorem cutisq; erugationem  
 praestare, Fimo taurino malas rubescere aiunt, non ut crocodileam illini melius: sed foueri frigida & an-  
 te & postea iubent, Aestates & quae discolorum faciunt cutem fimum uituli cum oleo & gummi manu  
 subactum emendat, Vlcera oris & rimas seuum uituli uel bouis cum adipe anseris & ocimi succo,  
 Est & alia mixtura seuo uituli cum medulla cerui & albae spinae foliis una tritis: Idem praestat & me-  
 dulla cum resina: uel si uaccina sit: iusq; e carne uaccina, Lichenas oris praestantissime uincit glutinum  
 factum e genitalibus uitulorum liquatum aceto & sulphure uino ramo ficulneo permixtum: ita ut  
 bis die recens illinatur, Item lepras ex melle & aceto decoctum: quas & iecur hirci calidum illitum tol-  
 lit: sicut elephantiasin fel caprinum, Etiamnum lepras ac fursures tauri fel addito nitro, Urina asini cir-  
 ca canis ortum maculas in facie, Fel utriusq; per sese aqua infractum: euitatisque solibus ac uentis post  
 detractam cutem, Similis effectus & in taurino seuo uitulinoue felle cum semine cunilae ac cinere e cor-  
 nu ceruino: si canicula ex oriente comburatur: Asinino seuo cicatricibus ac licheni leprisq; maxime co-  
 lor redditur, Hirci fel lentigines tollit admixto caseo & uiuo sulphure spongiae q; cinere ut mellis sit cras-  
 situdo, Aliqui inueterato felle uti maluere: mixtis calidis fursuribus pondere oboli unius quattuorq;  
 mellis prius defricatis maculis, Efficax eiusdem & seuum cum melanthio & sulphure & iride, Labro-  
 rum fissuris cum adipe anserino ac medulla ceruina resinaq; & calce, Inuenio apud auctores iis qui le-  
 ntiginem habeant negari magicae sacrificorum usum, Lacte bubulo aut caprino tonsillae & arteriae exul-  
 teratae leuantur, Gargarizatur tepidum ut est expressum aut calefactum, Cyprinum utilius cum malua  
 decoctum & sale exiguo, Linguae exulcerationi & arteriarum prodest ius omasi si gargarizatur, Tosillis  
 autem priuatim renes uulpium aridi cum melle triti illitq;, Anginae fel